
B i a ł y s t o k ,  d n i a  6 w r z e ś n i a  1990  r . Nr 22

T r e ś ć  

Poz.

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

U c h w a ł y  r a d

-  Nr V I/18/90 Rady M iasta  i  Gminy S u p ra ś l z d n ia  26 l ip c a  1990 r .  w sp raw ie  

zmiany w miejscowym p la n ie  ogólnym zagospodarow ania p rz e s trz e n n e g o  gminy
S* ip ra ś l .

-  Nr V I/20/90 Rady M iasta  i  Gminy S u p ra ś l z d n ia  26 l ip c a  1990 r .  w sp raw ie  
o p ła ty  ta rg o w e j.

-  Nr IV /17/90 Rady M iasta  i  Gminy w S iem ia ty czach  z d n ia  26 l ip c a  1990 r .
%

w spraw ie o p ła ty  a d m in is t r a c y jn e j .

-  Nr V I/18/90 Rady M iasta  i  Gminy w Łapach z d n ia  30 l ip c a  1990 r .

w spraw ie zmiany uchwały o u s ta l e n iu  g ra n ic  gruntów  p rzeznaczonych  pod 

skoncentrow ane budownictwo jed n o ro d z in n e  w m ie śc ie  Łapy w r e jo n ie  u l i c  
Łąkowej i  G l in ia n e j  .

-  Nr V I/13/90 Rady Gminy w C zarn ej B ia ło s to c k ie j  z d n ia  31 l ip c a  1990 r .  

w spraw ie  wprowadzenia zmian w p la n ie  zagospodarow ania p rz e s trz e n n e g o  
gminy Czarna B ia ło s to c k a .

-  Nr 111/19/90 Rady M iasta  i  Gminy w D ro h iczy n ie  z d n ia  7 s ie r p n ia  1990 r .  
w spraw ie podatku od p o s ia d a n ia  psów.

-  Nr V I/10/90 Rady M iasta  i  Gminy w K nyszynie z d n ia  7 s ie r p n ia  1990 r .  

w spraw ie  o p ła ty  ta rg o w e j.

-  Nr 111/13/90 Rady Gminy w M ichałow ie z d n ia  29 czerw ca 1990 r .  w sp raw ie  
zmian nazwy u l i c  w M ichałow ie.

-  Nr V I/12/90  Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym z d n ia  29 l ip c a  1990 r .

w sp raw ie  uchw alen ia  m iejscow ego p lan u  szczegółow ego zagospodarow ania 

p rze s trz e n n eg o  c z ę ś c i  wsi Juchnow iec Dolny i  Juchnow iec K o śc ie ln y .

-  Nr IV /13/90 Rady Gminy w Janow ie z d n ia  5 s ie r p n ia  1990 r .  w sp raw ie  
wprowadzenie zmian w p la n ie  zagospodarow ania p rz e s trz e n n e g o  gminy Janów 
w c z ę ś c i  d o ty c z ą c e j  wsi Janów.

■

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O



257 - Nr IV/21/90 Rady Gminy w Szudziałowie z dnia 15 sierpnia 1990 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szudziałowo.

258 - Nr V/26/90 Rady Gminy Tykocin z dnia 19 sierpnia 1990 r. w sprawie opłat

targowych /wyciąg/.

Poz. 247

Uchwała Nr VI/18/90 
Rady Miasta i Gminy Supraśl f 

z dnia 26 lipca 1990 r.
%

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 

Supraśl. .

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
p r z e strzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ Rada Miasta i Gminy

Supraśl uchwala, co następuje:

§ 1 .

W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Supraśl 
zatwierdzonym uchwałą Nr XXV/123/88 RNMiG w Supraślu z dnia 25 maja 1988 r.
/Dz. Urz. WB Nr 9 poz. 99/ wprowadza się następującą zmianę polegającą na przeznacze­
niu działki Nr 376/1 o powierzchni 14,282? ha położonej w Sowlanach na terenach 
oznaczonych symbolem 11.2. RP.RZ/ZP /grunty rolne klasy V i VI oraz nieużytki/ -

- na cele przemysłowe pod budowę zakładu utylizacji odpadów przemysłowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy Supraśl*.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po'upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniuk u 
Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy
/-/ mgr Jan Antoni UTKO



Poz. 248 

Uchwała Nr VI/20/90 
Rady Miasta i Gminy Supraśl 

z dnia 26 lipca 1990 r. 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ Rada Miasta i Gminy 
Supraśl uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej;

1/ przy sprzedaży artykułów przemysłowych z: 

a/ samochodu, ze stołu, straganu 

b/ wózka, torby, koszyka - sprzedaż obnośna

2/ przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego z: 

a/ samochodu, stołu, straganu 

b/ wózka, torby, koszyka - sprzedaż obnośna

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy Supraśl.

- § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

/-/ mgr Jan Antoni UTKO

10.000 zt

5.000 2ł

5.000 zł

2.000 zł



Poz. 249

Uchwała Nr IV/17/90 
Rady Miasta i Gminy w Siemiatyczach 

z dnia 26 lipca 1990 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ Rada Miasta i Gminy 

uchwala , co następuje:

§ 1.

Wprowadza się opłatę- administracyjną od następujących czynności 
urzędowych organu gminy w wysokości: 

1/ 30.000 2ł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy /sporządzenie testamen­

2/ 10.000 zł dokonanie oględzin, które nie są ustawowym obowiązkiem organu gminy.

§ 2.

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na osobach fizycznych 
z chwilą dokonania czynności wymienionych w § 1.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VIII/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiaty­

czach z dnia 27 września 1565 r. w sprawie opłaty administracyjnej /Dz.Urz. WB 
Nr 18, poz. 258/.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczmy 
Rady Miasta i Gminy

/-/ Franciszek Ryszard SAK



Poz. 250

Uchwał? Nr VI/18/90 
Rady Miasta i Gminy w Łapach 

z dnia 30 lipca 1990 r.

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu granic gruntów przeznaczanych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście Łapy w rejonie 
ulic Łąkowej i Glinianej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1990 r. o gospodarce • 

gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74 

z późn. zm/ Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§  1 .

W uchwale Nr XXII/123/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach 

z dnia 3 grudnia 1987 r. w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych 

pod skoncentrowanie budownictwo jednorodzinne w mieście Łapy w rejonie ulic 

Łąkowej i Glinianej /Dz.Urz. WB Nr 16, poz. 190/ po § 1 dodaje się § 1 a 

w brzmieniu:

"§ la. Wyłączyć z granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budowni­

ctwo jednorodzinne działkę oznaczoną numerem 1383 stanowiącą własność 

Kopery Alicji oraz działkę oznaczoną numerem 1388 stanowiącą własność 

Filomeny Wiśniewskiej jak wykazano na mapie planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Łapy osiedle "Barwiki” w skali*1: 1000".

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy w Łapach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia przez 

rozplakatowanie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

I - I  mgr Janina Mirek H0ŚCIUMICZ



Poz. 251 

Uchwała Nr VI/13/90 

Rady Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 31 lipca 1990r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 17 ust. 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.

o planowaniu przestrzennym /Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./

Rada Gminy w Czarnej Białostockiej uchwala, co następuje:

§  i .  ' ’

Wprowadza się zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 

Czarna Białostocka, zatwierdzonym uchwałą Nr XXV/95/83 Rady Narodowej Miasta 

-i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 18 maja 1983 r. /Dz.Urz. WRN Nr 7, poz. 56/ 

polegającą na:

1/ oznaczeniu w planie istniejącego zbiornika we wsi Jezierzysk,

2/ oznaczeniu w planie istniejącego na gruntach wsi Niemczym zainwestowania

w postaci wysypiska Smieci, klubu rolników oraz projektowanej zabudowy zagrodowej,

3/ oznaczeniu w plamie istniejącej żwirowni na gruntach wsi Kosmaty Borek,

4/ oznaczeniu w planie istniejącego na gruntach wsi Karczmisko wysypiska śmieci 

oraz projektowanego odcinka drogi wojewódzkiej o dł. 250 m,

5/ przeznaczeniu części działki oznaczonej symbolem 2 RPU pod rozbudowę szkoły 

podstawowej, zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem 3 UH z usług na 

zabudowę zagrodową, przeznaczeniu jednej działki siedliskowej pod usługi rzemieślnicze 

oznaczenie w planie istniejącego zakładu stolarskiego na działce 2 RPZ -> na gruntach 

Czarnej Wsi Kościelnej ,

6/ wykreślenie projektowanej miejskiej oczyszczalni ścieków na gruntach wsi Klimki,

7/ oznaczeniu na gruntach wsi Wólka Ratowiecka istniejącego wysypiska śmieci oraz 

bazy RSP,



8/ oznaczeniu na gruntach wsi Ruda Rzeczka istniejących: wysypiska śmieci 
i zbiornika p.poź.,

9/ aktualizacji granic gminy przez włączenie wsi Zdroje i wyłączenie kol.Ożyrmik 
/Mon. Pol. z 1987 r. Nr 9, poz. 87/,

10/ wprowadzeniu do planu ustaleń związanych z powstaniem Parku Krajobrazowego 
Puszczy Knyszyńskiej oraz aktualizacją granic rezerwatów przyrody,

11/ wprowadzeniu do planu ustaleń z zakresu ochrony dótjr kultury,

12/ oznaczeniu w planie udokumentowanych złóż surowców naturalnych.

Powyższe zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym na rysunku planu 
w skali 1: 10000 oraz w tekście planu.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego..

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ inż.Władysław ZANIEWSKI

Poz. 252

Uchwała Nr 111/19/90 

Rady Miasta i Gminy w Drohiczynie 

z dnia 7 sierpnia 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ Rada Miasta i Gminy 
w Drohiczynie uchwala, co następuje:



§ 1-

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w wysokości:

1/ 5.000 zł od pierwszego psa,

2/ 25.000 zł od drugiego psa,

3/ 50.000 zł od każdego następnego psa.

§  2 .

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określają przepisy

art. 12 ust. 2 i 3 cyc. ustawy.

Wprowadza się 50 % zniżki w podatku od drugiego psa dla kolonistow.

§ 3.

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w terminie do 31 stycznia 

każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od nabycia psa na konto Urzędu Miasta i Gminy 

w Drohiczynie.

§ 4.

M i a s t ą
Traci moc uchwała Nr XII/48/90 Rady Narodowej i Gminy w Drohiczynie z dnia 

26 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania psów /Dz.Urz. WB Nr 8, poz. 105/.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia przez 

rozplakatowanie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

/-/ Kazimierz CHLEBIŃSKI



Poz. 253

Uchwała Nr VI/10/90

Rady Miasta i Gminy w Knyszynie 
z dnia 7 sierpnia 1990r. .

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.o podatkach 

i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 12, poz. 50 z późn. zm/. Rada Miasta i Gminy w Knyszyni3 
uchwala, co następuje:

§  1 .

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku na terenie miasta
%

Knyszyna w wysokości:

1. Od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza żywego:

1/ konia 8.000 ń

2/ bydła mlecznego 4.000 A

3/ trzody chlewnej powyżej 6 m-cy 2.000 zł

4/ trzody chlewnej poniżej 6 m-cy 1.000 A

5/ jałowizny 3.000 A

6/ owce, cielęta * 1.500 A

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i innych:

1 / z wozu konnego i traktora, przyczepy samochodu osobowego 2.000 A

2/ samochodu, platformy, przyczepy samochodu ciężarowego 3.000 zł

3/ z wózka ręcznego i roweru 1.500 A

4/ z ręki i kosza / 1.000 A

3. Przy, sprzedaży artykułów żywnościowych i innych pochodzenia zagranicznego 

od osób fizycznych i zakładów uspołecznionych:

1/ z samochodów ciężarowych, dostawczych, przyczep

samochodowych \ 15.000 ń

2/ z samochodów osobowych, przyczep samochodów osobowych 10.000 A

3/ z wózka ręcznego i roweru 3.500 A

4/ z“walizki, koszy i ręki 3.500 A



4 . W kwestiach nie uregulowanych w wykazie stosowne będą stawki zbliżone 

do wymienionych w ust. 1, 2 i 3.

5 Przy sprzedaży artykułów żywnościowych i innych na terenie miasta Knyszyn 

poza dniami targowymi opłatę pomniejsza się o 50 \.

§ 2 .

1. Pobór opłaty targowej powierza się jednostkom prowadzącym targowisko.

2. Jednostki pobierające opłatę targową odprowadzają co miesiąc w terminie do 10 

każdego miesiąca za miesiąc ubiegły pobrane opłaty targowe na rachunek budżetu 

gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr IX/52/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie 

z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie opłaty targowej /Dz.Uw.WB Nr 9,poz. 126/.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty obiaieszczenia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gniny 

/-/ inż. 3an KAKAREKO

Poz. 254

Uchwała Nr 111/13/90 
Rady Gminy w Michałowie

• z dnia 29 czerwca 1990 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w Michałowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm./ Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic:

1/ ulicę Plac XX Lecia PRL na ulicę Plac 11 Listopada,



2/ ulicę 11 Listopada na ulicę Osiedle Kombinatu Rolnego,

3/ ulicę 22 Lipca na ulicę 3 Maja.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Michałowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia przez rozplakatowa­

nie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ mgr Henryk SOKOŁOWSKI

Poz. 25 5

Uchwała Nr VI/12/90 
Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym 

z dnia 29 lipca 1990r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Juchnowiec Dolny i Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 

przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ oraz art. 9 ust. 3 

ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, 

poz. 79 z późn. zm./ Rada Gminy w Juchnowcu Dolnym uchwala, co następuje:

§  1 .  

, Uchwala się plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego części 

wsi Juchnowiec Dolny i Juchnowiec Kościelny składający się z:

1/ rysunku planu w skali 1: 2000,

2/ tekstu planu.

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo­

nych w planie na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.



§ 3.

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

gminy Juchnowiec Dolny zatwierdzonym uchwałą Nr 111/11/88 GRN z dnia 29 grudnia 

1988 r. /Dz.Urz. WB z 1989 r. Nr 2, pOz. 16/ polegającą na wyłączeniu z ustaleń 

planu gminy obszaru objętego ustaleniami planie szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego wsi Juchnowiec Dolny i Juchnowiec Kościelny.

§ 4.

Nie uwzględnia się wniosku:

1/ B. Ambroziaka dotyczącego nie przeznaczania działki Nr 117 w Juchnowcu Kościelnym 

pod zabudowę jedorodzinną,

2/ PGR w Ignatkach dotyczącego nie przeznaczania działki Nr 514/1 o pow. 4,8 ha 

pod zabudowę wielorodzinną,

3/ E. Rynkiewicza dotyczącego nie przeznaczania jego działki rolnej pod projektowaną 

drogę.

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Juchnowcu Dolnym.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ mgr inź.Marek TARASIUK

Poz. 256

Uchwała Nr IV/13/90 
Rady Gminy w Janowie 
z dnia 5 sierpnia 199Qr.

w sprawie wprowadzenie -mian w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Janów 
w części dotyczącej wsi Janów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 

przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz*. 99 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, 

co następuje:



§ 1.

Wprowadza się zmianę w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Janów, 

zatwierdzonym uchwałą Nr 111/11/84 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 30 

września 1984 r. /Dz.Urz. WB Nr 17, poz. 79/ polegającą na przeznaczeniu działek Nr 

geodezyjny 193 i 197/1 w Janowie o łącznej powierzchni 1,52 ha pod nowe składowisko 

śmieci, a grunty uprzednio wyznaczone na ten cel /symbol 32 NO działka Nr geodezyjny 
224/ do użytkowania rolniczego.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Janowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej 

w Ozienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Adam SMÓLSKI

Poz. 257 
Uchwała nr IV/21/90 

Rady Gminy w Szudziałowie 
z dnia 15 sierpnia 1990r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szudziałowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy ź dnia 12 lipca 19flŚf r.

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ Rada 

Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje:

§ 1.

W miejscowym olanie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 

Szudziałowo zatwierdzonym Nr XXXI/86/83 Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie 

z dnia 25 listopada 1983 r. /Dz.Urz. WKN z 1984 r. Nr 1 , poz. 2/ wprowadza siej 

zmianę polegającą na przeznaczeniu działki Nr 96 o powierzchni 0,54 ha położonej



we wsi Ostrów Północny na cele budownictwa o charakterze usługowo-produkcyjnym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Szudziałowo.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Stanisław FIEDOROWICZ

Poz. 258

Uchwała Nr V/26/90 
Rady Gminy Tykocin 
z dnia 19 sierpnia 1990 r. 

w sprawie opłat targowych /wyciąg/.

Na podstaw ie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r . o podatkach

i opłatach lokalnych /Dz. U Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ Rada Gminy Tykocin uchwala, 

co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące stawki opłaty targowej na targowiskach i innych 

miejscach handlowych na terenie gminy:

A r t y k u ł y

przemysłowe rolno-spożywcze

1. Przy sprzedaży z:

1/ samochodu, platformy, przyczepy /wozu/ 30.000 A , lO.OOOżł

2/ wózka ręcznego, roweru, ze stołu

straganu, placu 5.000 ń 2.000$

___ - u



2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza 
wiadra itp.

3. Przy sprzedaży inwentarza żywego za 1 szt.

1/ trzody chlewnej 

2/ drobiu

4. Przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego 
za 1 kg mięsa

3.000 ń 1.000 ń

2.000 i. .

500 ń.

200 A.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty obwieszczenia
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Leszek KRUSZEWSKI



ODBIORCA: opłata pocztowa uis/czona gotówką


